ello corresponda, con el fin de adquirir 

aproximadamente 331 luminarias LED para 

este municipio.-- 

Artículo 2º.- La operación autorizada por 

el artículo precedente implicará un aporte 

extraordinario al Fideicomiso RAMCC por 

hasta un monto máximo de PESOS SEIS 

MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL 

NOVECIENTOS SESENTA Y UNO ($ 

6.753.961,00.-), sujeto a eventuales 

ajustes dependiendo de la oferta que 

finalmente resulte adjudicada bajo el 

proceso de contratación y a eventuales 

mayores costos propios de este tipo de 

contrataciones.--------------------- 

Artículo 3º.- Autorizase asimismo las